
 
 
 
 
 

REDPOINT TEAM z.s. Teplice nad Metují 
ve spolupráci  

s Městem Teplice nad Metují 
a SKI Police nad Metují, z.s.  

 

8. ročník Seriálu závodů v běhu na lyžích klasickou i volnou 
technikou pro výkonnostní a rekreační sportovce 

 

BBĚĚŽŽKKOOVVÉÉ  SSTTŘŘEEDDYY  22001199  
3300..11..  TTeepplliicckkéé  SSKKII  kkrriittéérriiuumm  

VVÝÝSSLLEEDDKKOOVVÁÁ  LLIISSTTIINNAA  
 
Místo konání: Teplice nad Metují, areál U Komína za školou 
ředitel závodu: Tomas Čada 
hlavní rozhodčí a příprava trati: Pavel Hrubý 
časomíra, registrace, start: Marcela Hrubá, Lenka Hrušková, Jiří Štěpánek 
Závod se uskutečnil za jasného počasí při bezvětří a teplotě -5°C na tvrdé trati 
a proběhl bez úrazů.  
 

Následující závody: 
13.2. Machovské Ski kritérium II SK (areál v Dolečku) 
19.2. Police Double Pursuit CL+SK (areál Nebíčko)  

+ VYHLÁŠENÍ POHÁRU 
 

Hodnotí se celý seriál s podmínkou účasti min. na 3 závodech. Započítávají se 3 nejlepší 
výsledky z 5 závodů. V případě nekonání 2 a více závodů kvůli nedostatku sněhu se počet 
započítávaných závodů snižuje na 2.  
Pořadí v kategorii se určuje součtem bodů (1. 50 b., 2. 47 b., 3. 44 b., 4. 42 b., 5. 41 b., 6. 40 b., 
…). Při rovnosti bodů rozhoduje větší počet lepších umístění, popř. další závod.  
Každý účastník startuje na vlastní nebezpečí. 
 

Informace:  ski.polickej.net 
Jan Pohl, tel: 608 476 058, e-mail: skipolice@seznam.cz, 

 

Tento projekt je realizován za podpory Svazu lyžařů ČR, Duszniki Arena (PL), Královéhradeckého 
kraje a města Police nad Metují 



str. 1

Z8 - Minižákyně    nar. 2011-2019    trať: 1km

poř. číslo příjmení jméno nar. klub
výsledný

čas
časová
ztráta

na
trati

1. 1 Kráčmarová Michaela 2012 Kupkolo MTB Trilogy 0:06:05,0 2.

2. 23 Brátová Kristýna 2012 SKI Police nad Metují 0:07:52,0 0:01:47,0 6.

3. 3 Bejšovcová Pavlína 2012 BKL Machov 0:08:20,0 0:02:15,0 8.

M8 - Minižáci    nar. 2011-2019    trať: 1km

poř. číslo příjmení jméno nar. klub
výsledný

čas
časová
ztráta

na
trati

1. 24 Hornych Ivan 2011 SKI Police nad Metují 0:05:41,0 1.

2. 39 Kohoutek Adam 2011 Olfin Car Ski team Trutnov 0:06:45,0 0:01:04,0 3.

3. 27 Bouček Jakub 2012 SKI Police nad Metují 0:07:01,0 0:01:20,0 4.

4. 21 Pohl Jindřich 2012 SKI Police nad Metují 0:07:23,0 0:01:42,0 5.

5. 5 Tuček Matěj 2012 SKI Police nad Metují 0:08:08,0 0:02:27,0 7.

Z10 - Nejmladší žákyně    nar. 2009-2010    trať: 2x1km=2km

poř. číslo příjmení jméno nar. klub
výsledný

čas
časová
ztráta

na
trati

1. 30 Beranová Sára 2009 SKI Police nad Metují 0:09:05,0 1.

2. 2 Kráčmarová Anna 2009 BKL Machov 0:09:23,0 0:00:18,0 3.

3. 20 Pohlová Matylda 2009 SKI Police nad Metují 0:09:45,0 0:00:40,0 4.

4. 4 Bejšovcová Laura 2009 BKL Machov 0:09:56,0 0:00:51,0 6.

5. 10 Mitterwaldová Alice 2009 SKI Police nad Metují 0:10:11,0 0:01:06,0 9.

6. 36 Šrůtková Vendula 2009 BKL Machov 0:10:21,0 0:01:16,0 11.

7. 26 Konrátová Nela 2009 BKL Machov 0:10:41,0 0:01:36,0 13.

8. 40 Vávrová Štěpánka 2009 SKI Police nad Metují 0:10:53,0 0:01:48,0 15.



str. 2

M10 - Nejmladší žáci    nar. 2009-2010    trať: 2x1km=2km

poř. číslo příjmení jméno nar. klub
výsledný

čas
časová
ztráta

na
trati

1. 25 Hornych Oldřich 2009 SKI Police nad Metují 0:09:07,0 2.

2. 41 Sulzbacher Vojtěch 2010 SKI Police nad Metují 0:09:53,0 0:00:46,0 5.

3. 9 Mitterwald Petr 2009 SKI Police nad Metují 0:10:03,0 0:00:56,0 7.

4. 32 Scholz Bohumil 2009 SKI Police nad Metují 0:10:08,0 0:01:01,0 8.

5. 31 Hrůša Ondřej 2009 SKI Police nad Metují 0:10:13,0 0:01:06,0 10.

6. 17 Stuchlík Jakub 2009 SKI Police nad Metují 0:10:26,0 0:01:19,0 12.

7. 29 Troutnar Václav 2009 SKI Police nad Metují 0:10:47,0 0:01:40,0 14.

8. 37 Beran Matěj 2010 SKI Police nad Metují 0:11:06,0 0:01:59,0 16.

9. 33 Ducháč Ondřej 2009 BKL Machov 0:11:16,0 0:02:09,0 17.

10. 34 Vaněk David 2009 BKL Machov 0:12:03,0 0:02:56,0 18.

11. 38 Ježek Kryštof 2009 0:14:42,0 0:05:35,0 19.

12. 28 Bouček Jan 2009 SKI Police nad Metují 0:14:56,0 0:05:49,0 20.

Z12 - Mladší žákyně    nar. 2007-2008    trať: 3x1km=3km

poř. číslo příjmení jméno nar. klub
výsledný

čas
časová
ztráta

na
trati

1. 19 Pohlová Adéla 2007 SKI Police nad Metují 0:13:53,0 5.

2. 35 Šrůtková Barbora 2007 BKL Machov 0:14:39,0 0:00:46,0 10.

3. 6 Řezníčková Eliška 2007 SKI Police nad Metují 0:14:56,0 0:01:03,0 12.

M12 - Mladší žáci    nar. 2007-2008    trať: 3x1km=3km

poř. číslo příjmení jméno nar. klub
výsledný

čas
časová
ztráta

na
trati

1. 7 Binar Jáchym 2007 SKI Police nad Metují 0:12:44,0 4.

2. 8 Mitterwald Patrik 2007 SKI Police nad Metují 0:14:00,0 0:01:16,0 6.

3. 11 Čech Kryštof 2007 SKI Police nad Metují 0:14:38,0 0:01:54,0 9.

4. 22 Brát Kryštof 2008 SKI Police nad Metují 0:14:46,0 0:02:02,0 11.

5. 18 Vítek Tomáš 2008 SKI Police nad Metují 0:16:30,0 0:03:46,0 13.



str. 3

Z14 - Starší žákyně    nar. 2005-2006    trať: 3x1km=3km

poř. číslo příjmení jméno nar. klub
výsledný

čas
časová
ztráta

na
trati

1. 13 Bezušková Leontýna 2005 SKI Police nad Metují 0:12:18,0 2.

2. 12 Troutnarová Jarmila 2006 SKI Police nad Metují 0:14:03,0 0:01:45,0 7.

3. 14 Hainzelová Lucie 2005 SKI Police nad Metují 0:14:34,0 0:02:16,0 8.

M14 - Starší žáci    nar. 2005-2006    trať: 3x1km=3km

poř. číslo příjmení jméno nar. klub
výsledný

čas
časová
ztráta

na
trati

1. 16 Saidl Filip 2006 SKI Police nad Metují 0:11:43,0 1.

2. 15 Navrátil Štěpán 2006 SKI Police nad Metují 0:12:40,0 0:00:57,0 3.

Z16 - Dorostenky ml. + U15    nar. 2003-2004    trať: 2x2,35=4,7km

poř. číslo příjmení jméno nar. klub
výsledný

čas
časová
ztráta

na
trati

1. 102 Plná Natálie 2004 BKL Machov 0:15:08,0 2.

2. 109 Kubečková Vendula 2004 BKL Machov 0:18:22,0 0:03:14,0 9.

M18 - Dorostenci ml. + U15    nar. 2003-2004    trať: 2x2,35=4,7km

poř. číslo příjmení jméno nar. klub
výsledný

čas
časová
ztráta

na
trati

1. 125 Liskovský Petr 2004 SKI Police nad Metují 0:15:50,0 3.

2. 127 Werner Adam 2003 SKI Police nad Metují 0:15:56,0 0:00:06,0 4.

3. 126 Alvarez Josef 2004 SKI Police nad Metují 0:16:01,0 0:00:11,0 5.

Z - Ženy    nar. 1902-2002    trať: 2x2,35=4,7km

poř. číslo příjmení jméno nar. klub
výsledný

čas
časová
ztráta

na
trati

1. 101 Adámková Jana 1996 Olfin Car Ski team Trutnov 0:14:57,0 1.

2. 103 Šefcová Eva 1964 SKI Police nad Metují 0:16:43,0 0:01:46,0 6.

3. 108 Beranová Anna 1991 SKI Police nad Metují 0:17:06,0 0:02:09,0 7.

4. 123 Šretrová Lenka 1980 BLUE FLY 0:18:13,0 0:03:16,0 8.

5. 106 Hornychová Marie 1980 SKI Police nad Metují 0:19:13,0 0:04:16,0 10.



str. 4

M - Muži    nar. 1902-2002    trať: 4x2,35=9,4km

poř. číslo příjmení jméno nar. klub
výsledný

čas
časová
ztráta

na
trati

1. 110 Beran Jan 1983 SKI Police nad Metují 0:26:29,0 1.

1. 114 Šrůtek David 1980 BKL Machov 0:26:29,0 1.

3. 120 Štolfa Štěpán 1998 SKI Police nad Metují 0:27:53,0 0:01:24,0 3.

4. 112 Jansa Radek 2000 SKI Police nad Metují 0:28:05,0 0:01:36,0 4.

5. 104 Pohl Jan 1976 SKI Police nad Metují 0:28:14,0 0:01:45,0 5.

6. 124 Jirásek Pavel 1992 SKI Police nad Metují 0:28:25,0 0:01:56,0 6.

7. 119 Hornych Véna 1978 Kupkolo MTB Trilogy 0:29:00,0 0:02:31,0 7.

8. 107 Hejl Dušan 1984 SKI Police nad Metují 0:29:35,0 0:03:06,0 8.

9. 118 Pivnička Luděk 1973 SKI Police nad Metují 0:29:47,0 0:03:18,0 9.

10. 122 Rücker Jakub 1988 BONBON Machov 0:30:18,0 0:03:49,0 10.

11. 115 Beran Jiří 1977 SKI Police nad Metují 0:30:24,0 0:03:55,0 11.

12. 116 Fulka Jiří 1960 SKI Police nad Metují 0:30:43,0 0:04:14,0 12.

13. 113 Jansa Tomáš 2000 SKI Police nad Metují 0:31:03,0 0:04:34,0 13.

14. 111 Sulzbacher Petr 1975 SKI Police nad Metují 0:32:17,0 0:05:48,0 14.

15. 105 Pohl Martin 1978 SKI Police nad Metují 0:32:24,0 0:05:55,0 15.

16. 117 Šupich Martin 1977
GIANT Pítrs Bikes Police n.
Met. 0:33:07,0 0:06:38,0 16.

17. 121 Scholz Pepan 1992 PILA Machov 0:35:24,0 0:08:55,0 17.


